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١٤٢٠--١٥١٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٥٤٠--١٦٣٠

الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس

الثلاثاء 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

٠٠٣SR
٠٠٣SR
٠٠٣SR
٠٠٣SR
٠٠٣SR
٠٠٣SR
٠٠٣SR
٠٠٣SR
٠٠٣SR
٠٠٣SR
٠٠٣SR
٠٠٣SR
٠٠٣SR

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الخدمة الاجتماعية  الثالث-طلاب  (١خدم٠٣-١٠٢) الرزمة  

٢

٢

٢

٢

٢

٢

١

الوحدات

١٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٨الصفحة : SWRBLSC٢٨من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

خدم١٢١

خدم١٢٣

خدم١٢٢

خدم٢٣٣

قرا٢٠١
عال١١٠

نحو٢٠٥

أسس الممارسة العامة في

صحة الإنسان 

الخدمة الإجتماعية  والإسلام  

السلوك الإنساني  في البيئة

القرآن الكريم ٣
الحاسب الآلي 

النحو

١٣٣٥٩

١٣٣٦٥

١٣٧٨٣

١٣٩٧٨

٢٦٠٥٨
٢٦٠٦٩

٢٦٠٧٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥
٦

٧

٥٦٢

٥٦٢

٥٦٢

٥٦٢

٥٦٢
٥٦٢

٥٦٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٤٠--١٦٣٠

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

٠٠٥SR
٠٠٥SR
٠٠٥SR
٠٠٥SR
٠٠٥SR
٠٠٥SR
٠٠٥SR
٠٠٥SR
٠٠٥SR
٠٠٥SR
٠٠٥SR
٠٠٥SR
٠٠٥SR

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الخدمة الاجتماعية  الثالث-طلاب  (١خدم٠٣-١٠٣) الرزمة  

٢

٢

٢

٢

١
٢

٢

الوحدات

١٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٩الصفحة : SWRBLSC٢٨من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

خدم٢٣٦

خدم٢٤٨

خدم٢٣٤

خدم٢٣١

خدم٢٤٣

خدم٢٣٢

قرا٢٥١

العلاقات  العامة والإتصال  في

نصوص في الخدمة الإجتماعية 

الممارسة العامة مع الجماعات

مداخل نظرية في الخدمة

المنظمات الإجتماعية 

الممارسة العامة مع الأفراد 

القرآن الكريم ٤

١٣٤٠٠

١٣٤٦١

١٣٦٥٨

١٣٨٢٣

١٣٨٩١

١٣٩١١

٢٦٠٧٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٥٦٠

٥٦٠

٥٦٠

٥٦٠

٥٦٠

٥٦٠

٥٦٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١٣٢٥--١٤١٥

الخميس
الخميس
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس
الخميس

الأربعاء 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

٣١٧SR
٣١٧SR
٣١٧SR
٣١٧SR
٣١٧SR
٣١٧SR
٣١٧SR
٣١٧SR
٣١٧SR
٣١٧SR
٣١٧SR
٣١٧SR
٣١٧SR

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الخدمة الاجتماعية  الرابع-طلاب  (١خدم٠٤-١٠١) الرزمة  

٢

٢

٢

٢

٢

٢

١

الوحدات

١٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٠الصفحة : SWRBLSC٢٨من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

خدم٢٣٢

خدم٢٣٦

خدم٢٣٤

خدم٢٤٣

خدم٢٣١

خدم٢٤٨

قرا٢٥١

الممارسة العامة مع الأفراد 

العلاقات  العامة والإتصال  في

الممارسة العامة مع الجماعات

المنظمات الإجتماعية 

مداخل نظرية في الخدمة

نصوص في الخدمة الإجتماعية 

القرآن الكريم ٤

١٣٣٧٧

١٣٤١٦

١٣٦٢٧

١٣٨٣٦

١٣٩٠٠

١٣٩٠٨

٢٦٠٧٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٥٦١

٥٦١

٥٦١

٥٦١

٥٦١

٥٦١

٥٦١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٤٢٠--١٥١٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس
الخميس
الخميس

الأربعاء 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

٣١٨SR
٣١٨SR
٣١٨SR
٣١٨SR
٣١٨SR
٣١٨SR
٣١٨SR
٣١٨SR
٣١٨SR
٣١٨SR
٣١٨SR
٣١٨SR
٣١٨SR

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الخدمة الاجتماعية  الرابع-طلاب  (١خدم٠٤-١٠٢) الرزمة  

٢

٢

٢

٢

٢

٢

١

الوحدات

١٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١١الصفحة : SWRBLSC٢٨من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

خدم٢٤٣

خدم٢٤٨

خدم٢٣٢

خدم٢٣٦

خدم٢٣٤

خدم٢٣١

قرا٢٥١

المنظمات الإجتماعية 

نصوص في الخدمة الإجتماعية 

الممارسة العامة مع الأفراد 

العلاقات  العامة والإتصال  في

الممارسة العامة مع الجماعات

مداخل نظرية في الخدمة

القرآن الكريم ٤

١٣٣٨٦

١٣٣٩١

١٣٤٨٨

١٣٦٣٥

١٣٦٩٦

١٣٧٠٥

٢٦٠٧٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٥٦٢

٥٦٢

٥٦٢

٥٦٢

٥٦٢

٥٦٢

٥٦٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٣٢٥--١٤١٥

الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس
الخميس
الخميس
الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

٣١٩SR
٣١٩SR
٣١٩SR
٣١٩SR
٣١٩SR
٣١٩SR
٣١٩SR
٣١٩SR
٣١٩SR
٣١٩SR
٣١٩SR
٣١٩SR
٣١٩SR

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الخدمة الاجتماعية  الرابع-طلاب  (١خدم٠٤-١٠٣) الرزمة  

٢

٢

٢

٢

٢

٢

١

الوحدات

١٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٢الصفحة : SWRBLSC٢٨من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

خدم٣٥٤

خدم٢٤٧

خدم٢٤١

خدم٢٤٥

خدم٢٤٢

خدم٢٤٦

خدم٢٤٤

الخدمة الإجتماعية  وحقوق

الخدمة الإجتماعية  في مجال

الممارسة العامة مع المنظمات

الخدمة الإجتماعية  في مجال

أخلاقيات  الممارسة في الخ

الخدمة الإجتماعية  في مجال

التخطيط الإجتماعي 

١٣٤٠٣

١٣٤٣٧

١٣٥٥٣

١٣٧٤٣

١٣٨٠٥

١٣٨٥١

١٣٩٦٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٥٦٠

٥٦٠

٥٦٠

٥٦٠

٥٦٠

٥٦٠

٥٦٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

A٣٢٧SR
A٣٢٧SR
A٣٢٧SR
A٣٢٧SR
A٣٢٧SR
A٣٢٧SR
A٣٢٧SR
A٣٢٧SR
A٣٢٧SR
A٣٢٧SR
A٣٢٧SR
A٣٢٧SR

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الخدمة الاجتماعية  الخامس-طلاب  (١خدم٠٥-١٠١) الرزمة  

٢

٢

٢

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٣الصفحة : SWRBLSC٢٨من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

خدم٢٤٢

خدم٢٤٦

خدم٢٤٥

خدم٢٤٧

خدم٢٤٤

خدم٣٥٤

خدم٢٤١

أخلاقيات  الممارسة في الخ

الخدمة الإجتماعية  في مجال

الخدمة الإجتماعية  في مجال

الخدمة الإجتماعية  في مجال

التخطيط الإجتماعي 

الخدمة الإجتماعية  وحقوق

الممارسة العامة مع المنظمات

١٣٣٣٠

١٣٤١٤

١٣٤٥٩

١٣٤٧٠

١٣٦١١

١٣٧٠١

١٣٨٩٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٥٦١

٥٦١

٥٦١

٥٦١

٥٦١

٥٦١

٥٦١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

B٣٢٧SR
B٣٢٧SR
B٣٢٧SR
B٣٢٧SR
B٣٢٧SR
B٣٢٧SR
B٣٢٧SR
B٣٢٧SR
B٣٢٧SR
B٣٢٧SR
B٣٢٧SR
B٣٢٧SR
B٣٢٧SR
B٣٢٧SR

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الخدمة الاجتماعية  الخامس-طلاب  (١خدم٠٥-١٠٢) الرزمة  

٢

٢

٢

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٤الصفحة : SWRBLSC٢٨من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

خدم٢٤٤

خدم٣٥٤

خدم٢٤٥

خدم٢٤١

خدم٢٤٦

خدم٢٤٧

خدم٢٤٢

التخطيط الإجتماعي 

الخدمة الإجتماعية  وحقوق

الخدمة الإجتماعية  في مجال

الممارسة العامة مع المنظمات

الخدمة الإجتماعية  في مجال

الخدمة الإجتماعية  في مجال

أخلاقيات  الممارسة في الخ

١٣٣٦٧

١٣٤١٢

١٣٤٣٢

١٣٦٥٩

١٣٧٦٧

١٣٧٧١

١٣٩٠٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٥٦٢

٥٦٢

٥٦٢

٥٦٢

٥٦٢

٥٦٢

٥٦٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس
الخميس
الخميس
الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

٠٠٦SR
٠٠٦SR
٠٠٦SR
٠٠٦SR
٠٠٦SR

٠٠٦SR
٠٠٦SR
٠٠٦SR
٠٠٦SR
٠٠٦SR
٠٠٦SR
٠٠٦SR
٠٠٦SR

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الخدمة الاجتماعية  الخامس-طلاب  (١خدم٠٥-١٠٣ الرزمة  

٢

٢

٢

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٥الصفحة : SWRBLSC٢٨من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

خدم٣٥٥

خدم٣٥٧

خدم٣٥٢

خدم٣٥١

خدم٣٥٦

خدم٣٥٣

خدم٣٥٨

الخدمة الإجتماعية  في المجال

الخدمة الإجتماعية  في مجال

الإدارة  في الخدمة الإجتما 

التنمية المحلية في المجتمع

الخدمة الإجتماعية  في مجال

السياسات الإجتماعية 

الخدمة الإجتماعية  في مجال

١٣٥٧٥

١٣٥٩٩

١٣٦٣١

١٣٦٣٤

١٣٧١٠

١٣٧١٥

١٣٩٨٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٥٦٠

٥٦٠

٥٦٠

٥٦٠

٥٦٠

٥٦٠

٥٦٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥

الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

١٨٨SR
١٨٨SR
١٨٨SR
١٨٨SR
١٨٨SR
١٨٨SR
١٨٨SR
١٨٨SR
١٨٨SR
١٨٨SR
١٨٨SR
١٨٨SR
١٨٨SR
١٨٨SR

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الخدمة الاجتماعية  السادس-طلاب  (١خدم٠٦-١٠١ الرزمة  

٢

٢

٢

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٦الصفحة : SWRBLSC٢٨من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

خدم٣٥٣

خدم٣٥٢

خدم٣٥١

خدم٣٥٨

خدم٣٥٥

خدم٣٥٦

خدم٣٥٧

السياسات الإجتماعية 

الإدارة  في الخدمة الإجتما 

التنمية المحلية في المجتمع

الخدمة الإجتماعية  في مجال

الخدمة الإجتماعية  في المجال

الخدمة الإجتماعية  في مجال

الخدمة الإجتماعية  في مجال

١٣٣٣٤

١٣٣٣٦

١٣٣٦١

١٣٣٧٨

١٣٤٨٥

١٣٦٤٨

١٣٧١٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٥٦١

٥٦١

٥٦١

٥٦١

٥٦١

٥٦١

٥٦١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٥٤٠--١٦٣٠

١٦٣٥--١٧٢٥

الخميس
الخميس
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

١٨٩SR
١٨٩SR
١٨٩SR
١٨٩SR
١٨٩SR
١٨٩SR
١٨٩SR
١٨٩SR
١٨٩SR
١٨٩SR
١٨٩SR
١٨٩SR
١٨٩SR
١٨٩SR

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الخدمة الاجتماعية  السادس-طلاب  (١خدم٠٦-١٠٢ الرزمة  

٢

٢

٢

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٧الصفحة : SWRBLSC٢٨من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

خدم٣٥٣

خدم٣٥٨

خدم٣٥٢

خدم٣٥٦

خدم٣٥٧

خدم٣٥١

خدم٣٥٥

السياسات الإجتماعية 

الخدمة الإجتماعية  في مجال

الإدارة  في الخدمة الإجتما 

الخدمة الإجتماعية  في مجال

الخدمة الإجتماعية  في مجال

التنمية المحلية في المجتمع

الخدمة الإجتماعية  في المجال

١٣٣٣٩

١٣٤٣٣

١٣٦٠٤

١٣٦٠٨

١٣٦٥١

١٣٧٥٨

١٣٨١٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٧

٥٦٢

٥٦٢

٥٦٢

٥٦٢

٥٦٢

٥٦٢

٥٦٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

١٩٠SR
١٩٠SR
١٩٠SR
١٩٠SR
١٩٠SR
١٩٠SR
١٩٠SR
١٩٠SR
١٩٠SR
١٩٠SR
١٩٠SR
١٩٠SR
١٩٠SR
١٩٠SR

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الخدمة الاجتماعية  السادس-طلاب  (١خدم٠٦-١٠٣ الرزمة  

٢

٢

٢

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٨الصفحة : SWRBLSC٢٨من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

خدم٣٦٧

خدم٣٦١

خدم٣٦٥

خدم٣٦٤

خدم٣٦٣

خدم٣٦٢

تطبيقات الممارسة العامة في

البحث في الخدمة الإجتماعية 

الخدمة الإجتماعية  في المجال

 الخدمة الإجتماعية  في مجال

 الخدمة الإجتماعية  في المجا

إحصاء اجتماعي (١)

١٣٤٨٢

١٣٥١١

١٣٦٤٣

١٣٧٣٠

١٣٨٨٠

١٣٨٨٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٥٦٠

٥٦٠

٥٦٠

٥٦٠

٥٦٠

٥٦٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥

الثلاثاء-الأربعاء  
الثلاثاء-الأربعاء  

الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الخميس
الخميس

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

١٢٥SR
١٢٥SR
١٢٥SR
١٢٥SR
١٢٥SR
١٢٥SR
١٢٥SR
١٢٥SR
١٢٥SR
١٢٥SR
١٢٥SR
١٢٥SR

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الخدمة الاجتماعية  السابع-طلاب  (١خدم٠٧-١٠١) الرزمة  

٤

٢

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٩الصفحة : SWRBLSC٢٨من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

خدم٣٦٢

خدم٣٦٥

خدم٣٦١

خدم٣٦٣

خدم٣٦٤

خدم٣٦٧

إحصاء اجتماعي (١)

الخدمة الإجتماعية  في المجال

البحث في الخدمة الإجتماعية 

 الخدمة الإجتماعية  في المجا

 الخدمة الإجتماعية  في مجال

تطبيقات الممارسة العامة في

١٣٣٩٤

١٣٤٣٥

١٣٥٩١

١٣٥٩٨

١٣٦١٦

١٣٧٨٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٥٦١

٥٦١

٥٦١

٥٦١

٥٦١

٥٦١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥

الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الثلاثاء-الأربعاء  
الثلاثاء-الأربعاء  

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

١٨٧SR
١٨٧SR
١٨٧SR
١٨٧SR
١٨٧SR
١٨٧SR
١٨٧SR
١٨٧SR
١٨٧SR
١٨٧SR
١٨٧SR
١٨٧SR

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الخدمة الاجتماعية  السابع-طلاب  (١خدم٠٧-١٠٢) الرزمة  

٢

٢

٢

٢

٢

٤

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٠الصفحة : SWRBLSC٢٨من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

خدم٣٦٧

خدم٣٦٢

خدم٣٦٣

خدم٣٦١

خدم٣٦٤

خدم٣٦٥

تطبيقات الممارسة العامة في

إحصاء اجتماعي (١)

 الخدمة الإجتماعية  في المجا

البحث في الخدمة الإجتماعية 

 الخدمة الإجتماعية  في مجال

الخدمة الإجتماعية  في المجال

١٣٤٧٩

١٣٦٣٧

١٣٧٤٢

١٣٧٦١

١٣٩٤٣

١٣٩٥٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٥٦٢

٥٦٢

٥٦٢

٥٦٢

٥٦٢

٥٦٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الأحد-الاثنين  
الأحد-الاثنين  
الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

١٩٠SR
١٩٠SR
١٩٠SR
١٩٠SR
١٩٠SR
١٩٠SR
١٩٠SR
١٩٠SR
١٩٠SR
١٩٠SR
١٩٠SR
١٩٠SR

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الخدمة الاجتماعية  السابع-طلاب  (١خدم٠٧-١٠٣) الرزمة  

٤

٢

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢١الصفحة : SWRBLSC٢٨من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

خدم٤٧٣

خدم٤٧١

خدم٤٧٥

خدم٤٧٧

خدم٣٦٦

خدم٤٧٤

الخدمة الإجتماعية  في الكوار

الخدمة الإجتماعية  في مجال

تصميم المشروعات الإجتماعية 

إحصاء اجتماعي (٢)

الخدمة الإجتماعية  في مجال

تصميم البحوث في الخدمة

١٣٤٠١

١٣٥٩٠

١٣٦٩٥

١٣٨٧٢

١٣٩٦١

٢٧٢٢٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٥٦٠

٥٦٠

٥٦٠

٥٦٠

٥٦٠

٥٦٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء-الأربعاء  
الثلاثاء-الأربعاء  

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

٢٨٣SR
٢٨٣SR
٢٨٣SR
٢٨٣SR
٢٨٣SR
٢٨٣SR
٢٨٣SR
٢٨٣SR
٢٨٣SR
٢٨٣SR
٢٨٣SR
٢٨٣SR

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الخدمة الاجتماعية  الثامن-طلاب  (١خدم٠٨-١٠١) الرزمة  

٢

٢

٢

٢

٢

٤

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٢الصفحة : SWRBLSC٢٨من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

خدم٤٧١

خدم٣٦٦

خدم٤٧٧

خدم٤٧٥

خدم٤٧٣

خدم٤٧٤

الخدمة الإجتماعية  في مجال

الخدمة الإجتماعية  في مجال

إحصاء اجتماعي (٢)

تصميم المشروعات الإجتماعية 

الخدمة الإجتماعية  في الكوار

تصميم البحوث في الخدمة

١٣٣٤٢

١٣٣٤٦

١٣٦٦٨

١٣٧٨٩

١٣٩١٠

٢٧٢٢٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٥٦١

٥٦١

٥٦١

٥٦١

٥٦١

٥٦١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء-الأربعاء  
الثلاثاء-الأربعاء  

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

١٩٣SR
١٩٣SR
١٩٣SR
١٩٣SR
١٩٣SR
١٩٣SR
١٩٣SR
١٩٣SR
١٩٣SR
١٩٣SR
١٩٣SR
١٩٣SR

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الخدمة الاجتماعية  الثامن-طلاب  (١خدم٠٨-١٠٢) الرزمة  

٢

٢

٢

٢

٢

٤

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٣الصفحة : SWRBLSC٢٨من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

خدم٣٦٦

خدم٤٧٧

خدم٤٧٣

خدم٤٧١

خدم٤٧٥

خدم٤٧٤

الخدمة الإجتماعية  في مجال

إحصاء اجتماعي (٢)

الخدمة الإجتماعية  في الكوار

الخدمة الإجتماعية  في مجال

تصميم المشروعات الإجتماعية 

تصميم البحوث في الخدمة

١٣٣٥٠

١٣٤٤٠

١٣٤٥٥

١٣٥٠١

١٣٨٥٣

٢٧٢٢٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

٥٦٢

٥٦٢

٥٦٢

٥٦٢

٥٦٢

٥٦٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد-الاثنين  
الأحد 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

٢٥٩SR
٢٥٩SR
٢٥٩SR
٢٥٩SR
٢٥٩SR
٢٥٩SR
٢٥٩SR
٢٥٩SR
٢٥٩SR
٢٥٩SR
٢٥٩SR
٢٥٩SR

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الخدمة الاجتماعية  الثامن-طلاب  (١خدم٠٨-١٠٣) الرزمة  

٢

٢

٢

٢

٢

٤

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٤الصفحة : SWRBLSC٢٨من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

خدم٤٧٢

خدم٤٧٦

خدم٤٨١

خدم٤٨٢

الخدمة الإجتماعية  والصحة

التدريب على مهارات الخدمة

مشروع التخرج

تطبيقات الحاسوب في الخ

١٣٥٥٦

١٣٨٩٦

٢٧٢٤٥

٢٧٢٥١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥٦٠

٥٦٠

٥٦٠

٥٦٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الأحد 
الأحد 

الأحد-الاثنين  
الأحد-الاثنين  

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

A٣٠٩SR
A٣٠٩SR
A٣٠٩SR
A٣٠٩SR
A٣٠٩SR

A٣٠٩SR
A٣٠٩SR
A٣٠٩SR
A٣٠٩SR
A٣٠٩SR
A٣٠٩SR

الجامعية المرحلة     
المستوى التاسع المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الخدمة الاجتماعية  التاسع-طلاب  (١خدم٠٩-١٠١) الرزمة  

٢

٤

٤

٤

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٥الصفحة : SWRBLSC٢٨من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

خدم٤٧٢

خدم٤٧٦

خدم٤٨١

خدم٤٨٢

الخدمة الإجتماعية  والصحة

التدريب على مهارات الخدمة

مشروع التخرج

تطبيقات الحاسوب في الخ

١٣٣٧٣

١٣٨٨٦

٢٧٢٤٧

٢٧٢٥٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥٦١

٥٦١

٥٦١

٥٦١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

B٣٠٩SR
B٣٠٩SR
B٣٠٩SR
B٣٠٩SR
B٣٠٩SR
B٣٠٩SR
B٣٠٩SR

B٣٠٩SR
B٣٠٩SR
B٣٠٩SR
B٣٠٩SR
B٣٠٩SR
B٣٠٩SR

الجامعية المرحلة     
المستوى التاسع المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الخدمة الاجتماعية  التاسع-طلاب  (١خدم٠٩-١٠٢) الرزمة  

٢

٤

٤

٤

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٦الصفحة : SWRBLSC٢٨من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

خدم٤٧٢

خدم٤٧٦

خدم٤٨١

خدم٤٨٢

الخدمة الإجتماعية  والصحة

التدريب على مهارات الخدمة

مشروع التخرج

تطبيقات الحاسوب في الخ

١٣٦٤٦

١٣٩٧٣

٢٧٢٤٨

٢٧٢٥٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥٦٢

٥٦٢

٥٦٢

٥٦٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

١٥٤٠--١٦٣٠
١٦٣٥--١٧٢٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

الثلاثاء-الأربعاء  
الثلاثاء-الأربعاء  

الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠
١٠

٢٦٠SR
٢٦٠SR
٢٦٠SR
٢٦٠SR
٢٦٠SR
٢٦٠SR
٢٦٠SR
٢٦٠SR
٢٦٠SR
٢٦٠SR
٢٦٠SR
٢٦٠SR

الجامعية المرحلة     
المستوى التاسع المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الخدمة الاجتماعية  التاسع-طلاب  (١خدم٠٩-١٠٣) الرزمة  

٢

٤

٤

٤

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٧الصفحة : SWRBLSC٢٨من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

٢٧٢٦٣التدريب الميدانيخدم٤٨٣
الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م

١٥٦٠
رمز الشعبة

ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٣٢٠
١٠١٥--١٣٢٠
١٠١٥--١٣٢٠

الخميس
الأحد-الاثنين  

الثلاثاء-الأربعاء  

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠

الجامعية المرحلة     
المستوى العاشر المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الخدمة الاجتماعية  العاشر-طلاب  (١خدم١٠-١٠١) الرزمة  

١٦
الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٨الصفحة : SWRBLSC٢٨من

العلوم الاجتماعية  الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     
الفصل الدراسي الأول  ١٤٤٤ الفصل الدراسي 

٢٧٢٦٨التدريب الميدانيخدم٤٨٣
الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م

١٥٦١
رمز الشعبة

ح
ح
ح

١٤٢٠--١٩٤٠
١٥٤٠--١٩٤٠
١٥٤٠--١٩٤٠

الخميس
الاثنين 

الثلاثاء-الأربعاء  

المبنىالغرفة
١٠
١٠
١٠

الجامعية المرحلة     
المستوى العاشر المستوى     

الاجتماع  والخدمة الاجتماعية  القسم  
التخصص :شعبة الخدمة الاجتماعية 

الخدمة الاجتماعية  العاشر-طلاب  (١خدم١٠-١٠٢) الرزمة  

١٦
الوحدات

١٦ مجموع الوحدات


